
UCHWAŁA NR XXII/203/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia majątkiem stanowiącym 
własność gminy Nowa Dęba

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki zaciąganej przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Nowej Dębie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, celem realizacji zakupu pojazdu specjalistycznego – śmieciarki 
dwukomorowej, poprzez ustanowienie hipoteki na majątku gminy. 

2. Obciążenie hipoteką obejmować będzie prawo własności działki ewid. nr 5/3 położonej w Nowej 
Dębie ul. Ogrodowa, zabudowanej budynkiem biurowo-magazynowym o wartości 1.089.000 zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do podjęcia czynności w celu udzielenia 
zabezpieczenia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: CD26DF20-2811-453D-9C1C-50F080115397. Uchwalony Strona 1




